
Membros da Comissão Eleitoral Local Câmpus Presidente Epitácio 

 

E-mail da CEL: comissao.eleitoral.pep@ifsp.edu.br  

 

José Hélio Alves júnior – Presidente (Tec. Administrativo) - josehelio@ifsp.edu.br - (18) 98178-5815 

Donizete Aparecido Buscatti júnior – Vice-Presidente (Docente) - donizete@ifsp.edu.br - (18) 98100-3126 

Bianca Rezende Lemes do Vale – Secretária (Discente) - biancazende@gmail.com - (18) 98100-7855 

Diego Nunes da Silva - Vice-Secretário (Docente) - diego.nunes@ifsp.edu.br - (15) 99658-2778 

 

Docentes 

Vilson Francisco Maziero - vilson.maziero@ifsp.edu.br - (18) 98137-9708 

Márcio Pires - marciopires@ifsp.edu.br - (44) 99850-1004 

João Domingos Augusto dos Santos Pereira - joao.pereira@ifsp.edu.br - (18) 98812-9884 

Eunice Prudenciano de Souza - eunice.souza@ifsp.edu.br - (16) 99734-8148 

 

Técnico-Administrativos 

Suélen Daianne de Oliveira - suelendaianne@ifsp.edu.br - (18) 98123-8830 

Thalita Alves dos Santos - thalitaalves@ifsp.edu.br - (18) 98154-0025 

Lúcia Maria Ferreira Lacerda - lucialacerda@ifsp.edu.br - (18) 98158-4492 

Mitsuko Hatsumura - mitsuko@ifsp.edu.br - (18) 99124-2365 

Felix Hildinger - fh@ifsp.edu.br - (18) 98166-2769 

 

Discentes 

Paulo Ricardo Sparapan Servilha Oliveira - p.ricardo@aluno.ifsp.edu.br - (18) 98200-8446 

Christopher Alves de Oliveira - Christopher.oliveira@aluno.ifsp.edu.br - (18) 98822-3485 

Renan Tenório Santos - Renan_Tenorio_Santos@hotmail.com - (18) 99690-2379 

Mateus Antonio Guelfi - mateus.guelfi@aluno.ifsp.edu.br - (18) 99645-7563 

Clodoaldo de Souza Faria júnior - cdsfj@hotmail.com - (67) 98136-9466 

Loana da Silva Souza - loana.silva@aluno.ifsp.edu.br - (18) 98132-0566 
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